
           

     АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  29.12.2015                        г. Минусинск           № 950-п 

 

«О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 16.12.2014 № 1009-п «О разработке плана подготовки документов 

стратегического планирования» 

 

             В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172 -

ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  

руководствуясь ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.Принять в новой редакции План мероприятий по подготовке 

документов стратегического планирования Минусинского района согласно 

приложению. 

         2. Признать утратившим силу приложение утвержденное 

постановлением  администрации Минусинского района от 16.12.2014 № 

1009-п «О разработке плана подготовки документов стратегического 

планирования». 

         3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на 

первого заместителя Главы администрации Минусинского района А.В. 

Пересунько. 

         4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

          Глава района                                                               А.П.Шахов 
 


